
各位

【学生　記入欄】

所属 社会学部　　　　　　　　 学科 学年 　　　　　組

　　　　 学籍番号 氏名

参加日時 　　　　　年　　　　月　　　　日　　（　　）　　　　　　：　　　　　～　　　　　　：

内容 会社説明会　・　筆記試験　・　面接　・　インターンシップ

その他

※任意の訪問などは除きます。　

【採用ご担当者様　記入欄】

社名
（団体名） 印

担当者名

連絡先

備考欄

上記学生が就職活動に参加したことを証明いたします。

法政大学　社会学部事務課
TEL：042-783-2379

　法政大学社会学部では、就職活動等で大学の試験を欠席した場合、本書類を提出した学生
に追試験の申請を認めております。つきましては、ご多用のところ恐縮ではございますが、以下
の内容をご確認いただき、該当項目への記入、捺印をお願い申し上げます。なお、以下の内容
を証明する別書式がございましたら、そちらでも結構でございます。

就職活動　参加証明書



各位

【学生　記入欄】

所属 社会学部 社会 学科 ４ 学年 Ａ　　　　組

　　　　 学籍番号 氏名

参加日時 ２０２２　　年　１　月　XX　日　　（　●　）　　　９　：　００　　　～　　　１３　：　００

内容 会社説明会　・　筆記試験　・　面接　・　インターンシップ

その他

※任意の訪問などは除きます。　

【採用ご担当者様　記入欄】

社名
（団体名）

株式会社　ＨＯＳＥＩ 印

担当者名 法政　花子

連絡先 042-000-ＸＸＸＸ

備考欄

就職活動　参加証明書

　法政大学社会学部では、就職活動等で大学の試験を欠席した場合、本書類を提出した学生
に追試験の申請を認めております。つきましては、ご多用のところ恐縮ではございますが、以下
の内容をご確認いただき、該当項目への記入、捺印をお願い申し上げます。なお、以下の内容
を証明する別書式がございましたら、そちらでも結構でございます。

法政大学　社会学部事務課
TEL：042-783-2379

上記学生が就職活動に参加したことを証明いたします。

１８Ｅ００００ 法政　太郎

〒194-0298

東京都町田市相原町4342

株式会社 ＨＯＳＥＩ

記入例

担当者印ではなく、社判（もしくは会社等の名前が分かる印）をご押印ください。

こちらの押印が難しい場合は、備考欄にその旨をご記入ください（内容確認のご連

絡を差し上げる場合がございますが、ご了承ください）。


